



**WÓJT GMINY BRODNICA**  
**ul. Zamkowa 13A, 87-300 Brodnica**  
tel. 0-56 4941612, fax. 0-56 4941640  
e-mail: sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

Brodnica, dnia 27 lipca 2015r.

PPOŚI.6181.8.2015.EZ

## INFORMACJA

W związku z wystąpieniem na terenie gminy Brodnica w dniach 18 - 19 lipca 2015r. opadów gradu Wójt Gminy Brodnica wystąpił z wnioskiem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o powołanie komisji do szacowania strat na terenie gminy Brodnica.

W nawiązaniu do powyższego Urząd Gminy Brodnica, informuje o możliwości składania wniosków o oszacowanie szkód powstałych w wyniku gradu - nie później niż do **7 sierpnia 2015** roku w pokoju nr 203 Urzędu Gminy w Brodnicy.

Komisja będzie dokonywała oszacowań szkód tylko dla upraw będących w okresie wegetacji i upraw nieskoszonych.

Komisja sporządzi protokół, który określi procentowe straty w całym gospodarstwie rolnym. W celu ustalenia strat w gospodarstwie do protokołu podaje się wszystkie uprawy roślinne oraz produkcję zwierzęcą. Wysokość tak opisanych strat nie może być niższa niż 30%.

Protokół ten będzie podstawą o ubieganie się o dopłatę do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych na sfinansowanie kosztów wznowienia produkcji.

Wnioski dostępne są na stronie internetowej <http://www.brodnica.ug.gov.pl> lub Urzędzie Gminy.

Obowiązkowym załącznikiem do wniosku jest kopia wniosku o przyznanie dopłat bezpośrednich do gruntów rolnych na rok 2015 – składana w ARiMR.

Rolników zgłaszających straty prosimy o przygotowanie następujących informacji i dokumentów (niezbędnych w dniu spisania przez komisję protokołu strat):

- 1) numer identyfikacyjny producenta rolnego nadany przez ARiMR,
- 2) wniosek o płatność obszarową na rok 2015,(w przypadku gdy nie był załączony do wniosku),
- 3) informacje o średniej rocznej produkcji towarowej zwierząt nie stanowiących stada podstawowego – średnia roczna z 3 lat oraz informacji na jakiej podstawie dokonano ww. wyliczeń,
- 4) informacje o zawartych umowach ubezpieczeń: uprawy, zwierzęta, budynki, maszyny oraz kwotę ewentualnego uzyskanego odszkodowania.

**Wójt**  
*Edward Łukaszewski*